

교육부

수신 수신자 참조 (경유)

제목 2023년 조기취업형 계약학과 선도대학 육성사업 신규 참여대학 선정 공고

- 1. 관 련 : 2023년 조기취업형 계약학과 선도대학 육성 사업설명회 개최 안내(산학협력 취창업지원과-952, 2023.3.15.)
- 2. '2023년 조기취업형 계약학과 선도대학 육성사업' 신규 참여대학을 선정 공고함을 안내드리오니, 사업 참여를 희망하는 대학에서는 기한 내 제출 서류 등을 제출하여 주시기 바랍니다.

가. 선정 규모 : 총 3개교 내외

나. 신청 대상 : 「고등교육법」 제29조에 따른 대학원

※ 수도권(서울, 경기, 인천) 소재 대학은 신청 제외

다. 지원 예산 : 대학 당 평균 25억원 내외

라. 신청 기한 : '23년 5월 8일(월) 17:00까지

※ 제출서류 및 접수처 등 자세한 사항은 붙임 [공고문] 확인

- 3. 아울러 사업 참여를 위해 사전 컨설팅 지원이 필요한 대학은 '23.3.30.(목) 17:00 까지 메일*을 통해 신청하여 주시기 바랍니다.
 - * jo916@kiat.or.kr, tgkwon@kiat.or.kr / 공고문 내 서식 참조
 - ※ 문의처 : 한국산업기술진흥원 혁신인재양성실(02-6009-3282, 3285)
- 붙임 1. 2023년 조기취업형 계약학과 선도대학 육성사업 공고문 1부.
 - 2. 2023년 조기취업형 계약학과 선도대학 육성사업 추진계획 1부. 끝.



업지원과장 **구영실**

공립대학교, 국립대학교, 국립대학법인, 사립대학교 수신자

산학협력취창 전결2023.3.21. 주무관 행정사무관

박은정

협조자

조혜진

시행 산학협력취창업지원과-1005 (2023. 3. 21.) 접수

우 30119 세종특별자치시 갈매로 408, (어진동) / https://www.moe.go.kr

전화번호 044-203-6263 팩스번호 044-203-6485 / sayjj321@moe.go.kr / 대국민 공개